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	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
	ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ
	ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ
	ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ
	ΑΠΟΣΤΑΣΗ (ΧΛΜ)
	ΕΜΦΟΡΤΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ (ΧΛΜ)
	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	AΡΙΘΜΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ

	1
	ΓΡΕΒΕΝΑ (ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ) -3ο Δ.Σ. (ΔΙΠΛΟ)
	ΓΡΕΒΕΝΑ (ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ)
	3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	8:30
	13:00
	1,20
	2,40
	21,10
	175
	
	

	2
	ΚΙΒΩΤΟΣ-ΒΑΤΟΛΑΚΟΣ( ΜΟΝΟ)
	ΝΗΠ. ΚΙΒΩΤΟΥ
	ΒΑΤΟΛΑΚΟΣ
	1
	 
	16:00
	9
	9
	20,25
	175
	
	

	3
	ΚΙΒΩΤΟΣ-ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟ( ΜΟΝΟ)
	ΝΗΠ. ΚΙΒΩΤΟΥ
	ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟ
	1
	 
	16:00
	5,5
	5,5
	15,88
	175
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	ΦΠΑ 13%
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